
Radków, 03.10.2023 r.
GKiM.271.14.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zamawiający: Gmina Radków, Rynek 1, 57 - 420 Radków, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11
września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) przekazuje informacje z
otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji
na zadanie pn.:  „  Dostawa oleju opałowego do jednostek oświatowych oraz budynków w zarządzie gminy
Radków na sezon grzewczy 2023/2024”.

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto

1. EUROSPED  PALIWA  Spółka  z
ograniczoną  odpowiedzialnością;  ul.
Dworska  6,  41-902  Bytom;  NIP:
6262859519

1. Cena  brutto  oleju  opałowego  w  ilości  do  111  000  litrów
(z  upustem Sprzedającego i podatkiem VAT obowiązująca w dniu
29.09.2023 r.), zgodna  z ofertą  Sprzedającego wynosi: 568 907,19
zł;
2. Cena  1m3 oleju opałowego brutto tj.  z  upustem Sprzedającego
i   podatkiem  VAT obowiązująca w dniu 29.09.2023 r.  wynosi:
5 125,29 zł;
3.  Średnia  cena  netto  1 m m33 oleju  opałowego  tj.  cena  producenta
oleju,  dla   autocystern,  obowiązująca  w  dniu  29.09.2023  r.  na
stronie internetowej producenta, wynosi: 4 360,00 zł;
4.  Upust  Sprzedającego  w  odniesieniu  do  cen  największych
producentów oleju opałowego  wynosi: 193,10 zł /m3

2. GAZ PETROL Sp. z o. o. 
ul. 1 maja 90, 55-080 Kąty Wrocławskie
NIP: 8961517642

1. Cena  brutto  oleju  opałowego  w  ilości  do  111  000  litrów
(z  upustem Sprzedającego i podatkiem VAT obowiązująca w dniu
29.09.2023 r.), zgodna  z ofertą  Sprzedającego wynosi: 570 285,81
zł;
2. Cena  1m3 oleju opałowego brutto tj.  z  upustem Sprzedającego
i   podatkiem  VAT obowiązująca w dniu 29.09.2023 r.  wynosi:
5 137,71zł;
3.  Średnia  cena  netto  1 m m33 oleju  opałowego  tj.  cena  producenta
oleju,  dla   autocystern,  obowiązująca  w  dniu  29.09.2023  r.  na
stronie internetowej producenta, wynosi: 4 360,00 zł;
4.  Upust  Sprzedającego  w  odniesieniu  do  cen  największych
producentów oleju opałowego  wynosi: 183,00 zł /m3

Burmistrz Miasta i Gminy Radków

         / - / Jan Bednarczyk


